CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS

AVISO DE ADIAMENTO LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº. 001/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORMA CONTÍNUA, COM DEDICAÇÃO
EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, PARA A EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES

DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, CONTINUO/MENSAGEIRO,
COPEIRA, ENCARREGADO E VIGIA DESARMADO DIURNO, SEM
FORNECIMENTO DE MATERIAL NECESSÁRIO A EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE QUEIMADOS.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 01/009/2023.

O pregoeiro no uso de suas atribuições legais, AVISA aos interessados
que a ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023, prevista
para o dia 10/03/2023, FICA ADIADA PARA O DIA 20/03/2023 às

10h

RETIRADA DO EDITAL: www.queimados.rj.leg.br ou na sede da
Câmara Municipal: Rua Heloísa, nº 22, Centro, CEP 26.383-170,
Queimados/RJ, a partir da publicação deste AVISO, de segunda a sexta-

feira, nos horários de 09h às 16h, na CPL - Comissão Permanente de
Licitação, mediante a entrega de (uma) RESMA DE PAPAEL A4, CD –

ROM ou DVD – ROM e carimbo do CNPJ da Empresa.

Queimados, 07 de março de 2023.

DIOGO CRUZ CAPUTI

Pregoeiro

http://www.queimados.rj.leg.br/